De nou la falta de documentacid ens deixa sense noticies del pintor fins I’any 1418. El
12 de febrer de I’esmentat any esta documentat per la constitucié d’Angelina, muller seua,
com a beneficiaria de la venda d’un tros de vinya situada al lloc de Rafalagata, que amb
anterioritat el seu marit havia venut a Esteve Montroig, agricola i vei de Valéncia, pel preu
de 18 sous.

“lamdicta die sabbati. Noverint universi quod ego Angelina, uxor Dominici Garcia,
pictoris, civis Valentie, attendens et sciens dictum Dominicum Garcia, virum meum,
vendidisse et alienasse vobis, Sthefano Monroig, agricole, civi Valentie, quoddam
troceum vinee situm et positum in termino vulgariter nominato de Rafalagata quod
tenere sub directo dominio discreti Petri Sang, alias Caldes, presbiteri beneficiati in
sede Valentie, de beneficio ibidem instituto per venerabili dopnam Brunissendem de
Montagut, uxor venerabilis Roderici de Figuerolis, quondam, habitatoris Valentie (...).
Sig+num Angelina predicte que hec laudo, concedo et firmo.

Testes huius rei sunt, Raymundi de Franchis, scutifer et Dominicus Miralles,
operarius ville, civis Valentie.”*®

866 APPV. Protocol de Joan Saposa, nam. 24.706.

Mocholi, 2009, p. 391; Tolosa, Company, Aliaga, 2011, p. 166, doc. 342.

57 ARV. Justicia dels cCC sous, nm. 31, ma 10.

Cervero, 1963, p. 102; Mocholi, 2009, p. 392; Tolosa, Company, Aliaga, 2011, p. 238, doc. 449.
8 ARV. Notal de Bartomeu Matoses, nim. 2.961.
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Els dits mes i dia queda registrada la nota que dona referéncia del pintor i la seua
muller, pero la resta del document esta en blanc.
“‘Predicta die sabbati.
Sit cunctis notum quod nos Dominicus Garcia, pictor, civis Valencie et Angelina

eius uxor, gratis et scienter ambo insimul, confittemur et in veritate recognoscimus [en
blanc].” %

Per ultim, en marg de 1427 actua com a testimoni en la recuperacié d’un deute.*”

GARCIA, Pascual (1398, Barcelona)
Pintor.

El document de I’any 1399, registrat a Barcelona, és molt interessant pel seu contingut.
Informa del contracte de treball signat pel pintor Pasqual Garcia, fill de Ferran Garcia del
lloc de Torrent, amb el pintor Lluis Borrassa, ciutada de Barcelona, pel que aquell es
compromet a servir-lo dos anys a més d’aprendre ’ofici per un salari de 13 lliures i 4
sous. Pascual Garcia es major de 20 anys i menor de 25. Com a testimoni actua el pintor
Mateu Codo, qui viu a casa de Lluis Borrassa.

“Paschasius Garcia, pictor, filius Ferrandi Garcia, loci de Torrent regni Valencia,
gratis et cetera, a festo sancti Iohannes mensis iunii proxime venturii ad duos annos
primo venturos promitto stare vobiscum, Ludovico Borragani, pictori, civi Barchinone,
presenti, causa adiscendi oficium vestrum et alias pro serviendo vobis in omnibus
mandatis et cetera, promittens vobis quod per dictum tempus stabo vobiscum et ero
vobis fidelis et cetera, et quod infra ipsum tempus non recedam a vobis et cetera, et si
fecero dono vobis posse quod possitis me capere et cetera, emendabo dies, et cetera, et
si qui mali et cetera, totum et cetera, missiones et cetera, credatur et cetera, obligo bona
et cetera. Et quia minor sum XXV annis, maior vero XX, iuro non contravenire racione
minoris etatis nec alia et cetera, renunciando et cetera. Ad hec ego, Ludovicus
Borragani, laudans predicta et cetera, promitto vobis, dicto Paschasio Garcia, quod per
dictum tempos duorem annorum providebo vos in comestione et potu et dabo pro
solidata dicti temporis tresdecem libras et IIII solidos Barchinone, ad racionem sex
librarum duodecim solidorum pro utroque anno, et docebo oficium et cetera, et alias
colam vos sanum et egrum ad usum et consuetudinem Barchinone. Obligo bona et
cetera. Iuro et cetera, hoc igitur et cetera. Fiat utrique pari unum instrumentum et cetera.